
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Л. OS. <Ш£ № 

Об утверждении Перечня районных 
автобусных маршрутов Пермского 
муниципального района 

На основании Закона Пермского края от 12.10.2006 № 19-КЗ «Об основах 
организации транспортного обслуживания населения на территории Пермского 
края», решения Земского Собрания Пермского муниципального района от 
29.04.2014 № 442 "Об утверждении Порядка организации транспортного 
обслуживания населения между поселения и создания условий для 
предоставления транспортных услуг населению в границах Пермского 
муниципального района», статьи 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», 
Администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень районных автобусных маршрутов 
Пермского муниципального района. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации Пермского 
му н ицип ал ьного рай он а: 

от 21.06.2012 № 1871 «Об утверждении Перечня пригородных автобусных 
маршрутов единой транспортной сети Пермского муниципального района»; 

от 05.02.2013 № 236 «О внесении изменений в постановление 
администрации Пермского муниципального района от 21.06.2012 № 1871». 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить 
на официальном сайте 11ермского муниципального района www.permraion.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации муниципального района В.П.Ваганова. 

I лава админис трации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru


Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
пос тановлением администрации 
муниципального района 
от o l S D S A W № № 4 

Перечень 
районных автобусных маршрутов 

Пермского муниципального района 

№ Номер Наименование маршрута Режим 
п/п маршрута работы 

1 2 3 4 

1 330 Юго-Камский - Рождественское Постоянный 
2 374С Ключики - Юго-Камский Сезонный 


